РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ИЛЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МЕЛЕНКОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

«20» марта  2024 г.                                                                                     № 7

                                                            с. Илькино

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

муниципального образования Илькинское сельское поселение

Меленковского муниципального района Владимирской области

от 30.06.2022 г. №16 «О назначении старост сельских населенных

 пунктов муниципального образования   Илькинское

сельское поселение Меленковского муниципального

района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области, а также на основании Протокола схода (собрания) граждан в д. Лехтово от 19.03.2024 г., Совет народных депутатов муниципального образования  Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области
решил:
1. Пункт 2 решения  Совета народных депутатов                                                                                                                   муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области от 30.06.2022 г. №16 «О назначении старосты сельских населенных пунктов муниципального образования   Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области» изложить в новой редакции:
«2. Назначить старостой  д. Лехтово Потопнина Александра Викторовича. Протокол схода  граждан д. Лехтово от «19» марта  2024 г..

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетени администрации муниципального образования  Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области  и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов

муниципального образования  Илькинское

сельское поселение Меленковского муниципального

района Владимирской области                                                                Л.А. Лукашина